UBND TỈNH HẬU GIANG    	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VĂN PHÒNG 	          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /VP.UBND-NCTH	      Hậu Giang, ngày       tháng       năm 2023
	[bookmark: _Hlk124174982]V/v triển khai thực hiện Quy định số 2068-QĐ/TU ngày 12/5/2023 của Tỉnh ủy Hậu Giang

	                Kính gửi:

- Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố.

[bookmark: _Hlk124174955]Thực hiện Quy định số 2068-QĐ/TU ngày 12 tháng 5 năm 2023 của Tỉnh ủy Hậu Giang về việc bố trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý sau khi kỷ luật.
[bookmark: _Hlk129934771]Căn cứ Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành tỉnh và UBND huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện theo Quy định nêu trên, chủ động tham mưu UBND tỉnh trong quá trình thực hiện./.
(Đính kèm Quy định số 2068-QĐ/TU ngày 12 tháng 5 năm 2023)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NCTH. KL.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Xuyên

2